

# **SMT Invest ApS**

Sortbærvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 44 75 00

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2023.

---

Søren Tranberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SMT Invest ApS Sortbærvej 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 44 75 00 Stiftet: 7. april 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Søren Tranberg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	SMT Ejendomme ApS, Silkeborg SMT Solutions ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Rødtjørn Ejendomme ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.849 mod -6.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.867 mod 399.317 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.849</b>	<b>-6.630</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.251	177.366
Indtægter af kapitalinteresser	222.100	196.493
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.114	23.878
Andre finansielle indtægter	50.544	28.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.034	-13.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.126</b>	<b>406.489</b>
Skat af årets resultat	-16.259	-7.172
<b>Årets resultat</b>	<b>289.867</b>	<b>399.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.351	373.859
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-60.284	-88.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.867</b>	<b>399.317</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.239.627	1.229.376
Kapitalinteresse	325.593	216.493
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.700.544	1.728.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.265.764</u>	<u>3.174.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.265.764</u></b>	<b><u>3.174.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.380.957	1.327.844
Tilgodehavende selskabsskat	0	712
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.638	48.466
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.449.595</u>	<u>1.377.022</u>
Likvide beholdninger	<u>67.372</u>	<u>175.981</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.516.967</u></b>	<b><u>1.553.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.782.731</u></b>	<b><u>4.727.795</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.295.220	1.175.869
Overført resultat	2.739.617	2.686.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.277.637</b>	<b>4.102.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.462	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.925	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.387	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	3.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.907	483.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	90.786
Selskabsskat	0	47.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.707	625.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>505.094</b>	<b>625.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.782.731</b>	<b>4.727.795</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	802.010	2.775.843	113.000	3.815.853
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	373.859	-88.942	114.400	399.317
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.175.869	2.686.901	114.400	4.102.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	232.351	-60.284	117.800	289.867
Udloddet udbytte	0	-113.000	113.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.295.220</b>	<b>2.739.617</b>	<b>117.800</b>	<b>4.277.637</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.457	4.887
Andre finansielle omkostninger	<u>577</u>	<u>8.654</u>
	<u><b>18.034</b></u>	<u><b>13.541</b></u>

### 3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på 59 t.kr. Heraf er 10 et langfristet tilgodehavende.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
